
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 19. 1. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 20. ledna s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína. Tento týden bude za zvýhodněnou cenu 

nasládlé Rulandské bílé za 145 Kč a suchý Neronet za 130 Kč.  

Vinotéka bude stát před budovou OÚ v době od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

 

Ve čtvrtek 20. ledna v době od 7.00 do 11.00 hodin se uskuteční v průjezdě OÚ 

prodej dámského, pánského a dětského textilu a dalšího zboží  

soukromé prodejkyně paní Hermannové.  

Na vybrané zboží nabídne slevu 20 až 50 %. 

 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2022 ještě pokračuje na webových stránkách 

www.trikralovasbirka.cz kde můžete využít online kasičky až do 30. 4. 2022. 

Děkujeme za vaši štědrost a podporu! 

 

 

OBECNÍ PLES plánovaný na 29. 1. 2022 se z důvodu pandemie  

překládá na pátek 4. března 2022. 

 

 

Tímto žádáme všechny občany, aby vyhozené VÁNOČNÍ STROMKY nedávali  

do popelnic, ale odložili je vedle popelnice. 

Obecní zaměstnanci je budou v průběhu měsíce ledna postupně odvážet. 

 

 

 

 


